
MC25-N 営業-C2869-01 

2025 年７月吉日 

お客様各位 

NEC マグナスコミュニケーションズ株式会社  

スマートネットワーク事業部 第一営業部  

 

『LTE ルータ uM310R』販売終了のお知らせ 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、⾧らくご愛顧いただいておりました弊社製品「uM310R」ですが、販売を終了させていただく

こととなりました。これまでご利用いただきましたお客様には、心より御礼申し上げます。 

後継機種と致しましては、2025 年 4 月より「uM350R」の販売を開始しておりますので、今後は uM350R

への切り替えをお願い致します。 

         敬具 

 

記 

 

＜生産・販売終了品＞ 

製品名 最終所要提示 最終発注受付 最終出荷時期 修理対応期限 後継機種 

uM310R 2025 年 7 月末 2025 年 9 月末 2025 年 12 月末 2030 年 11 月末 uM350R 

※最終所要は 2025 年 7 月末までにご提示の程、お願い致します。 

また、最終所要でご提示頂いた数量のみ販売とさせていただきます。 

※上記期間内においても、交換用部品等が入手不可能となった場合、修理が出来なくなることが 

御座います。 

 

 

＜後継機種＞ 

製品名 特⾧ 

 uM350R Dual SIM、PoE 給電、無線 LAN(IEEE802.11ah)、マルチキャリアに対応 

 

 

＜本通知に関するお問い合わせ先＞ 

NEC マグナスコミュニケーションズ株式会社 

スマートネットワーク事業部 第一営業部 

TEL：050-3177-9868 Email: m2m-sales@ml.magnus.nec.co.jp 

 

以上 


